
2024年6月27日

貸借対照表（2024年3月31日現在）　 　　　　　 　　　　　　　　　　　（単位：千円）

82,152

4,309 22,716 金額

12,305 1,210

3,900,000 119 48,150

3,998,767 24,047 48,150

24,047 48,150

投 資 そ の 他 の 資 産

子 会 社 株 式 6,426,721 48

投資その他の資産合計 6,426,721 490,000 1,449

6,426,721 9

2,258,467 10

7,624,363 13

9,882,831 1,045

16,065

23,494

28,610 63

28,610 59

10,401,441 163

10,401,441 201

4,083

10,425,488 10,425,488 46,708

1,441

84,696

1,602

1

86,300

1,070

13,320

14,390

73,351

73,351

1,197

1,197

72,153

（記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。）

会 議 費

旅 費 及 び 交 通 費

新 聞 図 書 費

地 代 家 賃

利 益 剰 余 金 合 計

広 告 宣 伝 費

営 業 利 益

受 取 配 当 金

経 常 利 益

純 資 産 合 計

営 業 外 収 益

諸 会 費

資 本 準 備 金

繰 越 利 益 剰 余 金

販売費及び一般管理費合計

営 業 外 費 用

支 払 利 息

雑 損 失

営 業 外 費 用 合 計

負債・純資産合計

受 取 利 息

当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 合 計

雑 収 入

営 業 外 収 益 合 計

税 引 前 当 期 純 利 益

資　産　合　計

株 主 資 本 合 計

事 務 用 消 耗 品 費

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金 支 払 手 数 料

支 払 報 酬

資 本 金

消 耗 品 費

資 本 剰 余 金

接 待 交 際 費

資 本 剰 余 金 合 計

流 動 資 産 合 計

１年内回収予定の長期貸付金

固 定 資 産

租 税 公 課

そ の 他 資 本 剰 余 金

株 主 資 本

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

負 債 合 計

純 資 産 の 部

一 般 販 売 売 上 高

売 上 総 利 益

総 売 上 高

未 払 消 費 税 等

流 動 負 債 合 計

固 定 資 産 合 計

通 信 費

売 掛 金 未 払 金 科　　　　目

未 収 入 金 未 払 法 人 税 等 売 上 高

流 動 資 産 負 債 の 部 至　2024年 3月31日

現 金 及 び 預 金 流 動 負 債 （単位：千円）

資　産　の　部 負債及び純資産の部 自　2023年 4月 1日

京都市南区上鳥羽馬廻町27番地

ススムホールディングス株式会社
代表取締役　岡本　直用

損益計算書


